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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej                                                     

ul. Kołobrzeska 44

78-600 Wałcz

Tel./Fax. (067) 250 28 61

e-mail : apteka@107sw.mil.pl
    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym – znak 24/med/2008, na dostawę materiałów i odczynników laboratoryjnych   - ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej pod numerem 310649 – 2008 ,dnia 13.11.2008r

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 10

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w poz.1 testu do wykrywania amfetaminy o najwyższej dostępnej czułości 300 ng/ml ?

Odpowiedz 

Zamawiający wymaga zaoferowania w poz.1 testu do wykrywania amfetaminy o najwyższej dostępnej czułości 300 ng/ml

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 10

Czy Zamawiający ze względu na niewielka ilość badań w roku, wymaga zaoferowania testów narkotykowych w wygodnych opakowaniach po 5 testów ?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane opakowania.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 14

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania testu do krwi utajonej w kale o czułości 50 ng/ml , gdzie materiał badany pobierany jest jednokrotnie?

Odpowiedz 

Zamawiający wymaga zaoferowania  testu do krwi utajonej w kale o czułości 50 ng/ml , gdzie materiał badany pobierany jest jednokrotnie, nie wymagający odpowiedniej diety przed testowaniem. 

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 14

Czy Zamawiający ze względu na niewielka ilość badan w roku, wymaga zaoferowania testów do krwi utajnionej w kale w wygodnych opakowaniach po 5 testów ?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane opakowania.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 26

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnych pipetek Pasteura 3 ml , z podziałką , kropla 0,5 ml , pakowanych indywidualnie ?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sterylnych pipetek Pasteura 3 ml , z podziałką , kropla 0,5 ml , pakowanych indywidualnie .

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 26

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz.7 i 8 do osobnego zadania?

Odpowiedz 

Zamawiający nie wyraża zgody a wydzielenie poz.7 i 8 do osobnego zadania.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 32

Proszę o podanie jakich szczepów wzorcowych do kontroli krążków i w jakich ilościach Zamawiający oczekuje w Zadaniu nr 32

Odpowiedz 

Stophylococcus aureus  43300 – 1 op.

Streptococcus pneumoniae 6301 – 1 op

Enterococcus faecalis 2912 – 1 op

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 34

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania lateksu RF w opakowaniu 100 testów o minimalnej objętości lateksu w buteleczce 5 ml ?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza zaoferowania lateksu RF w opakowaniu 100 testów o minimalnej objętości lateksu w buteleczce 5 ml.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania 34

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania ASO w opakowaniu 100 testów o minimalnej objętości lateksu w buteleczce 5 ml ?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ASO w opakowaniu 100 testów o minimalnej objętości lateksu w buteleczce 5 ml.

Pytanie 10 – dotyczące Zadania 40

Prosimy o podanie czy Zamawiający oczekuje testów immunochromatograficznych paskowych czy kasetkowych?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje  testów immunochromatograficznych kasetkowych.

Pytanie 11 – dotyczące Zadania 12

Czy Zamawiający oczekuje testów immunochromatograficznych paskowych ?

Odpowiedz 

Zamawiający nie dopuszcza w/w testów immunochromatograficznych. 

Pytanie 12 – dotyczące SIWZ pkt.16

Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku? Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie. ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki końcówki, czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZOJO-2546106) Jeśli natomiast Zamawiający nie wyrazi zgodę na podanie cen jednostkowych z dokładnością do trzech miejsc po przecinku, czy można, zatem podać cenę za opakowanie lub za 100 szt. wyrobu? 

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza podawanie cen za opakowanie lub za 100 sztuk wyrobu.

Pytanie 13 – dotyczące par.1 ust.2

Czy Zamawiający doprecyzuje i wprowadzi zapis, iż zmiany mogą dotyczyć granic 20%, skoro wyrokiem Zespół Arbitrów UZP z dnia 13.08.2003 r.: n'" podzielił zarzut Odwołującego o niedopuszczalności nieograniczonej zmiany ilości przedmiotu zamówienia. Usankcjonowanie, bowiem takiego zapisu prowadziłoby, bowiem do możliwości obchodzenia ustawy o zamówieniach publicznych, albowiem Zamawiający mógłby doprowadzić do szczątkowej realizacji zamówienia. Tak zalegalizowany stan rzeczy mógłby wyrządzić szkody"? 

Zawarcie w projekcie umowy zapisu: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do ograniczenia zamówienia w zakresie rzeczowym i ilościowym;' poddaje w wątpliwość sens przygotowania zamówienia publicznego, skoro Zamawiający może zakupić np. 10 % wartości umowy, albo nie zakupić nic. Jak się ma do tego zapisu szacowanie wartości zamówienia, które Zamawiający winien jest przeprowadzić z należytą starannością? 

Odpowiedz

Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy w par.1 ust.2

Pytanie 14 – dotyczące par.4ust.3 lit.a

Nie widzimy podstaw dostawy towaru z terminem ważności wynoszącym 12 m-cy od daty dostawy, bowiem zamawiający będzie dokonywał zamówień sukcesywnie w miarę aktualnych potrzeb w ciągu trwania umowy tj. 12 m-cy., zatem nie ma niebezpieczeństwa, iż Zamawiający zakupi towar, który nie zdąży zużyć w terminie jego ważności wynoszący np. 6 mocy. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie wymaganego terminu ważności oferowanych produktów do 6-8 miesięcy licząc od dnia dostarczenia? 

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminów ważności oferowanych produktów.

Pytanie 15 – dotyczące par.5ust.2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia kopii faktury? 

Odpowiedz 

Zamawiający nie odstępuje od wymogu dostarczenia kopii faktury.

Pytanie 16 – dotyczące Zadania 26 poz.7

Czy Zamawiający dopuści probówki o poj 11 ml , 16x100mm z PS, z korkiem, sterylne , ale bez podziałki?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w probówki.

Pytanie 17 – dotyczące Zadania 5 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 dopuści złożenie oferty na czytnik który nie wymaga kalibracji odrębnymi paskami kalibracyjnymi ( ma wbudowaną kalibracje, która odbywa się automatycznie )?

Odpowiedz

Zamawiający nie dopuszcza w/w czytnika.

Pytanie 18 – dotyczące Zadania 29

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 29 wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków diagnostycznych w opakowaniach po 100 sztuk?

Odpowiedz

Zamawiający nie dopuszcza w zadaniu 29 zaoferowania krążków diagnostycznych w opakowaniach po 100 sztuk.

Pytanie 19 – dotyczące Zadania 31

Czy Zamawiający w Pakiecie nr31 wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków diagnostycznych   w opakowaniach po 100 sztuk?

Odpowiedz 

Zamawiający nie dopuszcza  w Zadaniu 31 zaoferowania krążków diagnostycznych   w opakowaniach po 100 sztuk.

Pytanie 20 – dotyczące Zadania 43

Paski do oznaczania MIC pakowane są  minimum po 30 szt. Czy w związku z tym Zamawiający podniesie ilość pasków do 30 szt. dla  czterech pozycji?  

Zaznaczamy że trwałość pasków wynosi od 2 do 5 lat. 

Odpowiedz

Zamawiający podnosi ilość pasków dla czterech pozycji w tej pozycji.

Pytanie 21 – dotyczące Zadania 43

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty kalkulatora w wersji elektronicznej dla wartość MIC w odniesieniu do BP (Break Point), a tym samym określenie indeksu oczekiwanej skuteczności leku (BMQ)?

Odpowiedz

Zamawiający wymaga dołączenia do oferty kalkulatora w wersji elektronicznej dla wartość MIC w odniesieniu do BP (Break Point), a tym samym określenie indeksu oczekiwanej skuteczności leku (BMQ).

Pytanie 22 – dotyczące Zadania 8

Czy Zamawiający ma na myśli 400 oznaczeń łącznie tj. 200 IgG i 200 IgM czy 400 w jednej klasie t.j. 400 IgG i 400 IgM ?

Odpowiedz 

Zamawiający ma na myśli 400 oznaczeń łącznie tj. 200 IgG i 200 IgM.

Pytanie 23 – dotyczące Zadania 11

Prosimy o podanie producenta komory do rozdziału  i densytometru do odczytu żeli

Odpowiedz

producent komory : Beckman

producent densytometru: Emco

Pytanie 24 – dotyczące Zadania 11

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawia jacy wymaga żeli 5 – cio czy 6 – cio frakcyjnych

Odpowiedz

Zamawiający wymaga żeli 5 – cio frakcyjnych.

Pytanie 25 – dotyczące Zadania 13

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zestaw kwas 5 aminolewulinowy (ALA)/Porfobilinogen (PBG) met. chromatografii mikrokolumnowej wykonywany w kierunku diagnozowania porfirii? W załączeniu przesyłamy metodykę zestawu.

Odpowiedz 

Zamawiający nie dopuszcza w/w zestawu.

Pytanie 26 – dotyczące Zadania 26

Prosimy o podanie rodzaju podłoża (Amies/Stuart) w pozycji 3 i 4 

Odpowiedz

Zamawiający ma na myśli podłoże  Amies w pozycji 3 i 4.

Pytanie 27 – dotyczące SIWZ

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby oferta wraz z załącznikami była podpisana podpisem w postaci parafki (nie czytelny podpis) i czytelnej pieczątki imiennej podpisującego ofertę? 

Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę aby oferta była odpisana podpisem w postaci parafki (nie czytelny podpis) i czytelnej pieczątki imiennej podpisującego ofertę.

Pytanie 28 – dotyczące SIWZ

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby instrukcje - opis przedmiotu zamówienia był zbindowany osobno i podpisany tylko na pierwszej stronie? 

Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 29 – dotyczące Zadania 27

Czy w zadaniu 27 w pozycji 14 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie podłoża Columbia agar 7. 5% krwią baranią, które jest odpowiednikiem podłoża wyspecyfikowanego? 

Odpowiedz

Zadamawiający nie dopuszcza  zaoferowanie proponowanego podłoża

Pytanie 30 – dotyczące Zadania 33

Czy w Zadaniu 33 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu do automatycznego odczytu testów z komputerem wewnętrznym, już używanego ale z nowym oprogramowaniem, całkowicie sprawnego, objętego serwisem oraz bezpłatną aktualizacją oprogramowania w okresie trwania umowy. Możliwość dzierżawy aparatu używanego jest znacznie korzystniejsza dla Zamawiającego z uwagi na częściową jego amortyzację, a więc umożliwia uzyskanie znacznie niższej wysokości dzierżawy. 

Odpowiedz

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania aparatu już używanego.  

Pytanie 31 – dotyczące Zadania 35 poz.3

Czy do pozycji 3 w zadaniu 35 Zamawiający wymaga zaoferowania pasków wskaźnikowych do kontroli prawidłowości zachowania warunków beztlenowych? 

Odpowiedz

Zamawiający wymaga zaoferowania pasków wskaźnikowych do kontroli prawidłowości zachowania warunków beztlenowych.

Pytane 32 – dotyczące Załącznika nr. 1A – opis przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na : posiadane atesty, certyfikaty oraz świadectwa dopuszczenia do stosowania wyrobów medycznych zgodnie z obowiązującą ustawą z dnia 20 kwietnia 2004 o wyrobach medycznych" 

Uzasadnienie: :MzIOS - nie wystawia świadectw rejestracji na produkty oferowane w niniejszym postępowaniu. 

Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu proponowaną w pytaniu.

Pytanie 33 – dotyczące terminów ważności

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynników z innymi terminami ważności niż 1 rok w pakietach: 

Pakiet 1 - elektrody - minimum 6 miesięcy 

Pakiet 21 - podłoża gotowe z krwią - minimum 5 tygodni 

Pozostałe podłoża gotowe - minimum 7 tygodni 

Podłoża  w probówkach - minimum 4 miesiące 

Pakiet 33 - Testy i odczynniki dodatkowe minimum 4 miesiące 

Pakiet 34 - Testy i zestawy minimum 7 miesięcy 

Pakiet 35 - poz. 1 i 2 -  minimum 4 miesiące, poz. :3 i 4 minimum 7 miesięcy 

Pakiet 37, 38,39 - minimum 4 miesiące 

Szczegółowy wykaz minimalnych terminów ważności zostanie dołączony do oferty.

Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników - nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w siwz. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta 

Odpowiedz

Pakiet 1 - elektrody - minimum 6 miesięcy  - Zamawiający wyraża zgodę na proponowany termin ważności 

Pakiet 27 - podłoża gotowe z krwią - minimum 5 tygodni - Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany termin ważności 

Pozostałe podłoża gotowe - minimum 7 tygodni - Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany termin ważności 

Podłoża  w probówkach - minimum 4 miesiące - Zamawiający wyraża zgodę na proponowany termin ważności 

Pakiet 33 - Testy i odczynniki dodatkowe minimum 4 miesiące- Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany termin ważności 

Pakiet 34 - Testy i zestawy minimum 7 miesięcy - Zamawiający wyraża zgodę na proponowany termin ważności 

Pakiet 35 - poz. 1 i 2 -  minimum 4 miesiące, poz. :3 i 4 minimum 7 miesięcy - Zamawiający wyraża zgodę na proponowany termin ważności 

Pakiet 37, 38,39 - minimum 4 miesiące - Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany termin ważności 

Pytanie 33 – dotyczące projektu wzoru umowy

Czy W związku Z regulacją art, 144 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający zechce wprowadzić do wzoru umowy zapis o dopuszczalności wprowadzania zmian, w brzmieniu przedstawionym poniżej? 

Strony dopuszczają zmiany umowy w zakresie: 

- numeru katalogowego produktu 

- nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów

- przedmiotowym/ produkt zamienny 

- sposobu konfekcjonowania 

- liczby opakowań 

- wymiany i uzupełnienia elementów składowych aparatury 

w sytuacji gdy: 

-wprowadzony zostanie do sprzedaży przez wykonawcę produkt zmodyfikowany I udoskonalony 

-wystąpi przejściowy brak produktu z przyczyn leżących po stronie producenta przy jednoczesnym     dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową 

- zmieni się liczba badań objętych zapotrzebowaniem Zamawiającego 

- nastąpi zmiana organizacji pracy laboratorium Zamawiającego 

- zaistnieje konieczność wymiany uzupełnienia element6w składowych aparatury w związku z    postępem technologicznym 

Powyższe zmiany nie mogą skutkować zmianą ceny jednostkowej, wartości umowy i nie mogą być niekorzystne dla Zamawiającego. 

Odpowiedz 

Zamawiający wprowadza do wzoru umowy  zapis w brzmieniu przedstawionym powyżej.

Pytanie 34 – dotyczące analizatora biochemicznego

Czy Zamawiający dopuści analizator biochemiczny pracujący w systemie odczynnikowym częściowo zamkniętym z możliwością zaoferowania kilkunastu otwartych kanałów aplikacyjnych do wykorzystania dla dowolnych testów , o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ ?

Odpowiedz

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego analizatora biochemicznego.

Pytanie 35 – dotyczące Zadania 9

Czy Zamawiający modyfikuje treść specyfikacji dodając do pakietu nr 9 w warunkach granicznych punkt 20 o treści: „Po roku użytkowania oprogramowanie i analizator przechodzą na rzecz użytkownika”

Odpowiedz 

Zamawiający modyfikuje treść specyfikacji dodając do pakietu nr 9 w warunkach granicznych punkt 20 o treści: „Po roku użytkowania oprogramowanie i analizator przechodzą na rzecz użytkownika”.

Pytanie 36 – dotyczące Zadania 46 poz.1 i 2

Zwracamy się z pytaniem Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w poz.2 probówki do morfologii o poj.2ml takiej samej jak w poz.1 , lub ewentualnie prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania w poz.1 probówkę o pojemności 3 ml a w poz.2 probówkę o poj.2 ml jeżeli Zamawiający potrzebuje dwóch różnych objętości probówek do morfologii.

Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody na powyższe prosimy o wydzielenie poz.2 z pakietu z uwagi na fakt że taka probówkę posiada tylko jeden producent co ogranicza możliwość przeprowadzenia postępowania z zachowaniem zasad uczciwej konkurencji.

Odpowiedz 

Zamawiający dopuści zaoferowanie w poz.2 probówki do morfologii o poj.2ml takiej samej jak w poz.1.

Pytanie 37 – dotyczące Zadania 46 poz.6

Czy Zamawiający dopuści probówkę do OB o poj. 5 ml do odczytu logarytmicznego?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza  probówkę do OB o poj. 5 ml do odczytu logarytmicznego.

Pytanie 38 – dotyczące Zadania 46 poz.8

Czy należy zaoferować strzykawkę zawierającą napyloną zbalansowaną wapniem heparynę litową w zestawie z igłą w sterylnym opakowaniu gotowa do użycia ?

Odpowiedz 

Należy zaoferować strzykawkę z heparyną litową bez igły.

Pytanie 39 – dotyczące Zadania 46 poz.9

W związku z tym że większości systemów próżniowych pobierania krwi do prawidłowego pobrania krwi konieczny jest uchwyt , prosimy o rozszerzenie pakietu o pozycje np. Inne niezbędne elementy systemu.

Odpowiedz 

Zamawiający rozszerza Zadanie 46 o poz. „Uchwyt do probówek” w ilości 10.000 sztuk.

Pytanie 40 – dotyczące Zadania 46 poz.10,11 i 12

Prosimy o utworzenie z tych pozycji osobnego pakietu gdyż naczynka do krwi z palca nie są elementami systemu próżniowego.

Odpowiedz 

Zamawiający wydziela z zadania 46 poz.10,11, i 12 i tworzy z nich zadanie nr.46 A.

Pytanie 41 – dotyczące Zadania 46 poz.12

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie naczynek o poj.500 µl ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza naczynka o tej pojemności.

